TERMO DE CONTRATO Nº 015/2012/SENF - SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: STANDARD & POOR’S FINANCIAL SERVICES LLC

OBJETO: A prestação, pela CONTRATADA em favor do CONTRATANTE, de

serviços de classificação de risco de crédito (“SERVIÇOS”), conforme detalhado na

PROPOSTA.

VALOR CONTRATADO: US$ 45,000.00 (quarenta e cinco mil dólares)

VIGÊNCIA: 14 de maio de 2012 e término previsto para o dia 14 de maio de 2013.